国开办函〔2023〕30 号

关于印发国家开放大学 2024年

春季学期校历的通知

国家开放大学各分部、学院：

根据《国务院办公厅关于 2024 年部分节假日安排的通

知》（国办发明电〔2023〕7 号），结合教学及管理工作实际，

经研究，制订了国家开放大学 2024 年春季学期校历，现印

发给你们，请据此安排教学工作。2024 年春季学期按 18 周

安排教学，各分部根据招生情况适当调整教学安排，期末考

试具体时间另行通知。

                           国家开放大学

  2023 年 12 月 29 日

（主动公开）

—2—

国家开放大学 2024年春季学期校历

抄报：教育部职业教育与成人教育司，校领导

抄送：中国教育电视台，校内各部门

国家开放大学校长办公室              2023 年 12 月 29 日  印发

		www.bjca.org.cn
	2024-01-03T15:36:16+0800
	BJ
	ePolicy